
 

 

UCHWAŁA NR LXX/389/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1 i 3 art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.1634)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 86.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 86.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy –  45.620.800,71 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 27.015.752,71 zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.605.048,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy –50.658.345,21 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.761.323,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.897.021,82 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4045



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/389/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 693 492,94 0,00 36 000,00 729 492,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 67 292,94 0,00 36 000,00 103 292,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 26 929 752,71 0,00 86 000,00 27 015 752,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4045



 

 majątkowe 

majątkowe razem: 18 605 048,00 0,00 0,00 18 605 048,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Ogółem: 45 534 800,71 0,00 86 000,00 45 620 800,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4045



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/389/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

  
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 3 502 812,00    1 761 761,00    1 761 261,00    405 818,00    1 355 443,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 741 051,00    1 741 051,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 532 812,00    1 761 761,00    1 761 261,00    405 818,00    1 355 443,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 771 051,00    1 771 051,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 

Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 2 113 251,00    372 200,00    372 200,00    0,00    372 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 741 051,00    1 741 051,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 143 251,00    372 200,00    372 200,00    0,00    372 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 771 051,00    1 771 051,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 141 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 051,00    141 051,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 171 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    171 051,00    171 051,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 327 207,00    919 656,00    619 656,00    0,00    619 656,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 407 551,00    7 407 551,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 357 207,00    919 656,00    619 656,00    0,00    619 656,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 437 551,00    7 437 551,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 

Drogi 

wewnetrzne 

przed zmianą 6 167 964,00    235 300,00    235 300,00    0,00    235 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 932 664,00    5 932 664,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 197 964,00    235 300,00    235 300,00    0,00    235 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 962 664,00    5 962 664,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 3 020 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 020 701,00    3 020 701,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 050 701,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 050 701,00    3 050 701,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 364 000,00    324 000,00    324 000,00    0,00    324 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 359 000,00    324 000,00    324 000,00    0,00    324 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 

Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 324 600,00    284 600,00    284 600,00    0,00    284 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 319 600,00    284 600,00    284 600,00    0,00    284 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6800 

Rezerwy na 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4045



801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 938 378,00    9 387 187,00    9 062 508,00    7 137 521,00    1 924 987,00    0,00    324 679,00    0,00    0,00    0,00    4 551 191,00    4 551 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -65 000,00    -65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 873 378,00    9 387 187,00    9 062 508,00    7 137 521,00    1 924 987,00    0,00    324 679,00    0,00    0,00    0,00    4 486 191,00    4 486 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 9 894 835,00    5 343 644,00    5 130 744,00    4 522 853,00    607 891,00    0,00    212 900,00    0,00    0,00    0,00    4 551 191,00    4 551 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -65 000,00    -65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 829 835,00    5 343 644,00    5 130 744,00    4 522 853,00    607 891,00    0,00    212 900,00    0,00    0,00    0,00    4 486 191,00    4 486 191,00    1 212 728,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 338 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 338 463,00    1 338 463,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -65 000,00    -65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 273 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 273 463,00    1 273 463,00    0,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 481 902,00    429 279,00    242 279,00    0,00    242 279,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 000,00    86 000,00    86 000,00    4 700,00    81 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 567 902,00    515 279,00    328 279,00    4 700,00    323 579,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 158 802,00    106 179,00    106 179,00    0,00    106 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 194 802,00    142 179,00    142 179,00    0,00    142 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 623,00    52 623,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 685,00    26 685,00    26 685,00    0,00    26 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 685,00    50 685,00    50 685,00    0,00    50 685,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 69 094,00    69 094,00    69 094,00    0,00    69 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 094,00    81 094,00    81 094,00    0,00    81 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 136 100,00    136 100,00    136 100,00    0,00    136 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    4 700,00    45 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 186 100,00    186 100,00    186 100,00    4 700,00    181 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 700,00    700,00    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 32 788,00    32 788,00    32 788,00    0,00    32 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 788,00    37 788,00    37 788,00    0,00    37 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 103 312,00    103 312,00    103 312,00    0,00    103 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 300,00    40 300,00    40 300,00    0,00    40 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 143 612,00    143 612,00    143 612,00    0,00    143 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 320 400,00    320 400,00    201 400,00    101 200,00    100 200,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 330 400,00    320 400,00    201 400,00    101 200,00    100 200,00    119 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4045



 

 
92601 

 

Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 192 900,00    192 900,00    192 900,00    101 200,00    91 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202 900,00    192 900,00    192 900,00    101 200,00    91 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 572 345,21    25 675 323,39    21 976 845,88    12 647 310,90    9 329 534,98    629 500,00    2 537 526,83    81 450,68    0,00    450 000,00    24 897 021,82    24 897 021,82    7 273 089,82    0,00    0,00    

zmniejszenie -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 156 000,00    86 000,00    86 000,00    4 700,00    81 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 658 345,21    25 761 323,39    22 062 845,88    12 652 010,90    9 410 834,98    629 500,00    2 537 526,83    81 450,68    0,00    450 000,00    24 897 021,82    24 897 021,82    7 273 089,82    0,00    0,00    

                      

 

 

w tym Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 003 028,94    2 003 028,94    380 597,94    224 538,90    156 059,04    0,00    1 622 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 003 028,94    2 003 028,94    380 597,94    224 538,90    156 059,04    0,00    1 622 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4045



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/389/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 792 894,00 30 000,00 822 894,00 
 

60017 Drogi wewnętrzne 771 000,00 30 000,00 801 000,00 
 

§6050 
zadanie przyszłościowe - Dokumentacja 

projektowa dotycząca  przebudowy dróg 

na terenie Gminy Gomunice 
0,00 30 000,00 30 000,00 UG 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
 

§6800 rezerwa celowa na inwestycje 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 UG 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA  0,00 10 000,00 10 000,00 
 

92601 Obiekty sportowe 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

§6050 
Odtworzenie nawierzchni w hali 

sportowej w Gomunicach 
0,00 10 000,00 10 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 9 790 713,00 35 000,00 9 825 713,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 224 649,00 0,00 4 224 649,00 
 

01044 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
4 224 649,00 0,00 4 224 649,00 

 

§6050  
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Gomunicach w systemie zaprojektuj i 

wybuduj 
4 224 649,00 

 
4 224 649,00 UG 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
1 741 051,00 30 000,00 1 771 051,00 

 

40002 Dostarczanie wody 1 741 051,00 30 000,00 1 771 051,00 
 

§6050 - 

171.051,00zł      

§6370 - 

1.600.000,00zł 

Budowa sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Gomunice 1 741 051,00 30 000,00 1 771 051,00 UG 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 459 091,00 -65 000,00 2 394 091,00 
 

80101 Szkoły podstawowe 2 459 091,00 -65 000,00 2 394 091,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4045



§6050 - 

1.181.363,00zł;     

§6057 -  

606.364,00zł;      

§6059 - 

606.364,00zł 

Budowa Sali gimnastycznej przy ZSP w 

Chrzanowicach 
2 459 091,00 -65 000,00 2 394 091,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy 

Gomunice - Przedsięwzięcia: 
15 106 308,82 -35 000,00 15 071 308,82 

 

OGÓŁEM 24 897 021,82 0,00 24 897 021,82 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4045


		2024-05-16T12:32:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




